INTERESSADO

SENADO FEDERAL
FOLHA DE ROSTO 20/09/2005

( ~-------------- .PROCESSOS E SE " - ----------- L ...J

__________ --.!I N~DO .014609105-3---'/ .
=-_o_fieffi-S_~~U_MENTOO_RIGEM__ I, 1IIIIHI/~i~li(!mHIIHIIIN . ~
Ir----(--S-;[~--E-R_-)--~-SE-CR--E;...T-AR-T-n-E-s-PE-C-T-A-T,-D-_O-Of-~-!fi'j;;-,l~RL-EGIS~~-~~~

---------------------------
I

•
ASSUNTO

•
TRAMITAÇAo

DE I PARA I DATA I DE I PARA I DATA

1)SEPROT SEINPO 20 1°9 ;005 I I

SEINPO I I I /
- --

I I I I
._~----

I I I I

I I I I

I I I I
----- --

I I I I"

I I I I
- - --

I I I I

I I I / I
I ~ -

(PAOl1200) EMITIDO EM)20/09/;005-14:31:41HS.-TAIDE ARAGÃOCAMPE40 I1-----1 I I I l ~I

..•. ,.... -

SF
-

205[1
.,

135-4 .~

•

SENADO FEDERALSECRET,H? k.0!'H. --r,~;:!l¥~\,
Secretaria Especial d!'£'!I,-ter'legfs Ç;SUiJTER ; U;~'cf '-- ;"

lMERLEGlI

/~;;"
!~!/ ""<li \

Ao SEfl<OT :;; ~-j)1'3J f;
\~~. ~'

Solicito de Vossa Senhoria a adoção das providências necessárias para autuar o
processo e devolver a esta SEINPO Interlegis os documentos em anexo.

EMENTA: Formalização da adesão da Câmara Municipal de:
Canápolis - BA

Em: 14/09/2005.
I •..••

~( ..'
I f.,

SENADO 014609/05 - 3

1111111111111111111111111111111111111111
1014609053

- --~"
I
r

Atenciosamente,

.~.

•
Teima Alencastro

Secretária de Curso de Educação
'I .. t,.

.'., ". " '! j,•.

, ,

Ilmo. Senhor .
JORGE BATtST A NUNES
Chefe do SEPROT
Senado Federal

oJ~

tSeh a'do"!;;. de ràl-"~F.iJn e:. (61)'j1.í'~
-'- -.. -. , .. ,.'- .. - ,- ~ ..... ~._'-. '.

iikN2. <AÍ1 ex- .

Solicitação de Adesão de Casa Legislativa

Preencha 'lodos os campos e imprima esta ficha.
Envie (pelo correio) para o Programa Interlegis - Av. N2 Anexo "E" do Senado Federal

BrasílialDF - CEPo70-165,900
Cenlral de Alendimenlo:61 311-2556

Nome da Casa:

Endereço:

_ _ .•.....__ c:âl11,!,:afv1l1!!icip!l..ct,ll.C:lIl1ápol~ __ .J
.....Rua!:-uizVianll.Fllho,l!!!l __ .. ..._1

Cidade: Canápolis.
____ ~. ._ ..._, ._._ ...~. .. ....._J UF: 8A CEP 47730-o00J

Telefones:

Homepage:••
E-mail:

.. _JºZ7):368!:.~()!~. .. _ FAX: (077)-3687-2019 J ~---- ..""'''~-~-=-=='f)
Dados do administrador local na Casa Legislativa .'

(pessoa responshel pela atuallzaçlo das informaçOeSno.portaldo Intertegls .
que lrécadastrar, atualizar e excluir os dados re,terentes a casa Ieglsl8tlVB; bem como OS

demais usutlrtos vinculados ã casarNAo deve ser oar1amentar:. .

Cargo:

Nome: Neilton Santos Neto.. "- ---_ ....•. , ..".•...__ ..•.......•• '-- .....__ _1
__ ..!o_S_S_el!_so_r__ I

Telefones:

E-mail:

Autenticação do Presidente

Nome Completo do Parlamentar: José Moreira Neto

Mandato Parlamentar (dialmêslano): Inicio:

Aniversário (dia/mês/ano): IQ\.ljo.3>jL9,3'1!

Telefones: __ Jº.771-3,6117-2()19 __ .!

Partido: L.E._.IZeca

Sexo:.l\llasC:lI'inoJ
.',~

FAX: .11I!!':3,6_87 .2ÓJ~J

._Iiomarsouza@hotmail.com ._. JE-mail:

Nome Parlamentar:

••
Homepage:

Solicito a adesão da Casa Legislativa cujos dados básicos constam acima indicados.

_Canápolis-BA,13'_06_'_2005 __ .
Local e data Ií

mailto:._Iiomarsouza@hotmail.com

•

Solicitação de Adesão de Casa Legislativa

_c:ã_'!1ii!ii~_un iciJlii I,cje e:a!lá Jl()lis. _

Rua Luiz\,iiina F'!~~o,sln_,.

Preencha todos os' campos e imprima esta ficha,
Envie (pelo correio) para o Programa Interlegis - Av, N2 Anexo "E" do Senado Federal

Brasília/DF - CEP: 70-165-900
Central de Atendimento: (61) 311-2556

Endereço:

Nome da Casa:

Cidade: Canápolis UF: B A CEP 47730-000

Telefones:

•
E-mai!:

Homepage:

• Dados do administrador local na Casa Legislativa
(pessoa responsável pela atualização das informaçOes no portal do lnteriegis

que Irã cadastrar, atualizar e excluir os dados referentes a casa legislativa, bem como os
demais usuários vinculados li casal Não deve ser Dartamentar. '.,

Nome: NeUton Santos Neto

Unidade/Departamento: Gabinete do Presidente Cargo: Assessor

Telefones: (077)-3687 -2019 FAX: (077)-3687 -2019 " ,

E-mai!:

Autenticação do Presidente

José Moreira Neto
__ o __ 'o .' •

Aniversário (dia/mês/anol: 04/03/ /93'3 __:
Telefones: (077)-368!:2019

Sexo: Masculino

Partido:

Fim: 31/12/2008
0'0.'_'___ •• __ •••

FAX: (077)-3687:2019

01/01/2005... .'.__ .'_._ ...

Zeca

Mandato Parlamentar (dia/mês/ano): Início:

Nome Parlamentar:

Nome Completo do Parlamentar:

,
• E-mail: Jiomarsouza@hotmail.com

Homepage:

Solicito a adesão da Casa Legislativa cujos dados básicos constam acima indicados.

"",
'i

_Canápolis-BA,04/_05_'_2005 __ .
Local e data (/ .

'.-

"- '-'lfC;U

mailto:Jiomarsouza@hotmail.com

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004